
 
 

ARRÊTÉ N° EMP-2021-36 

97120210813328 

 

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la 
Guadeloupe, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises 
par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 
1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont 
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de la région 
Guadeloupe 

 
Transmis au représentant de l'état 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

 

Fait à Basse-Terre le 13 août 202 

Visé Le : 
 

  

 

 

Madame Denise BLEUBAR 
Présidente du Centre de Gestion 

 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 

d'ouverture 

 
 

 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Guadeloupe 
Avenue Paul Lacavé 97100 Basse-Terre - Tel : 0590 994500- Fax : 0590 994521 - www.cdg971.com 

 

Page 1/3 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg971.com/


Arrêté n° EMP-2021-36 

Page 2/3 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V971210600321054001 Technicien Chef de projet numérique 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
Conseil Régional de Guadeloupe 97109 
BASSE TERRE 

04/08/2021 
01/09/ 
2021 

V971210700369949001 
Emploi contractuel 
de cat. B 

Conseiller en insertion 
professionnelle 

Nouveau projet 35h00 
Commune de Vieux - Habitants 97119 
Vieux-Habitants (971) 

10/08/2021 
01/10/ 
2021 

 
V971210800376272001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
35h00 

Commune de Sainte-Anne 97180 
Sainte-Anne 

 
05/08/2021 

01/10/ 
2021 

V971210800376307001 Attaché 
Directeur adjoint de la commande 

publique 
Poste vacant suite à une fin de 

détachement 
35h00 

Conseil Régional de Guadeloupe 97109 
BASSE TERRE 

05/08/2021 
01/10/ 
2021 

V971210800376315001 
Brigadier-chef 
principal 

chef de poste de police 
municipale 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 
Commune de Port-Louis 97117 Port- 
louis 

05/08/2021 
01/10/ 
2021 

 
V971210800376717001 

Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

COORDINATRICE PERI ET 
EXTRASCOLAIRE 

Poste créé suite à un 
changement de temps de 

travail 

 
35h00 

Commune de Vieux - Habitants 97119 
Vieux-Habitants (971) 

 
06/08/2021 

06/09/ 
2021 

 
 

V971210800376901001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Attaché 

 
 

Responsable financier 

 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 

 
 

35h00 

 

 
Communauté de communes de Marie- 
Galante 97112 Grand-bourg 

 
 

06/08/2021 

 

 
06/10/ 
2021 

 
V971210800377285001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

 
Agent de déchèterie 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres (dont 

retraite) 

 
35h00 

Communauté d'Agglomération du Nord 
Grande-Terre 97117 Port-Louis 

 
06/08/2021 

07/10/ 
2021 

V971210800377290001 Attaché 
chef du service de l'attractivité et 

du marketing territorial 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
Conseil Régional de Guadeloupe 97109 
BASSE TERRE 

13/08/2021 
22/10/ 
2021 

 
 
 
 
 

 
V971210800377292001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

 
 
 
 
 
 

Gestionnaire de l'Espace 
multimédia 

 
 
 
 
 
 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

 
 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
 
 

Communauté d'Agglomération du Nord 
Grande-Terre 97117 Port-Louis 

 
 
 
 
 

 
09/08/2021 

 
 
 
 
 
 

07/10/ 
2021 

 
V971210800377293001 

Adjoint 
administratif 
territorial 

 
Conseiller numérique 

 
Nouveau projet 

 
35h00 

Communauté d'Agglomération du Nord 
Grande-Terre 97117 Port-Louis 

 
09/08/2021 

07/10/ 
2021 

V971210800377894001 
Attaché principal 
Attaché 

Directeur général de collectivité 
ou d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 

35h00 
Commune de Petit-Canal 97131 Petit- 
Canal 

09/08/2021 
10/10/ 
2021 

V971210800377993001 
Directeur gal. des 
services 

Directeur général de collectivité 
ou d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 

35h00 
Commune de Petit-Canal 97131 Petit- 
Canal 

09/08/2021 
10/10/ 
2021 

V971210800377994001 Attaché Responsable de service 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 

Commune de Baie-Mahault 97122 
Baie-Mahault 

10/08/2021 
09/10/ 
2021 

V971210800378638001 
Emploi contractuel 
de cat. B 

Chargé de projet Atelier chantier 
d'insertion 

Nouveau projet 35h00 
Commune de Vieux - Habitants 97119 
Vieux-Habitants (971) 

10/08/2021 
10/10/ 
2021 



Arrêté n° EMP-2021-36 

Page 3/3 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V971210800378645001 Attaché Responsable de service 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 

Commune de Baie-Mahault 97122 
Baie-Mahault 

10/08/2021 
10/10/ 
2021 

 
V971210800378680001 

Emploi contractuel 
de cat. B 

Responsable atelier son, 
photographie et vidéo de l’ACI 

mémoire vivante 

 
Nouveau projet 

 
35h00 

Commune de Vieux - Habitants 97119 
Vieux-Habitants (971) 

 
10/08/2021 

10/10/ 
2021 

 
V971210800378769001 

Adjoint 
administratif 
territorial 

Assistant(e) administratif(ve) et 
d’animation de projets 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de la 

collectivité 

 
35h00 

Communauté d'Agglomération CAP 
EXCELLENCE Guadeloupe 97110 
Pointe à pitre 

 
10/08/2021 

13/09/ 
2021 

V971210800378782001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'environnement et de 
propreté 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

28h00 
Commune de Petit-Canal 97131 Petit- 
Canal 

10/08/2021 
31/10/ 
2021 

 
V971210800378821001 

Adjoint 
administratif 
territorial 

Assistant ou assistante des 
Ressources Humaines 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

 
35h00 

Commune de Petit-Canal 97131 Petit- 
Canal 

 
11/08/2021 

01/10/ 
2021 

 


